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Kirkkoneuvosto                                            10.8.2021  
 
Kokoustiedot  

 

 

Kokousaika 
 

 

Maanantai 9.8.2021 klo 17 

 

Kokouspaikka 
 

 

Pappilan kerhotila, Pappilantie 11 D 2, 97700 Ranua  

 

Osallistujat 
 

Jäsenet 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muut 
 

 

Jäsen 
 
Kallioranta Pentti, KN pj, khra 
Illikainen Sirkka 
Karjalainen Sulo                                                                
Kuha Rauno                                                          
Peura-Salmela Tuula                                               
Ruonala Eija 
Salmela Terhi 
Sarajärvi Hilkka 
Savolainen Juhani 
Sääskilahti Toivo 
Tarujärvi Viola 
 
Jaakola Anitta, KV pj 
Österberg Eero, KV vpj  
Hannula Kati, sihteeri, talousp. 

 

Läsnä/poissa   Varajäsen                     Läsnä 
                                
  läsnä                                   
  poissa             Mikkola Anni               läsnä 
  läsnä                
  läsnä                
  läsnä                        
  läsnä               

   poissa             Hiltunen Annamari     läsnä 
  läsnä               
  poissa             
  läsnä               
  läsnä               
 
  poissa 
  läsnä 
  läsnä 

 

Allekirjoitukset 
 

 
PENTTI KALLIORANTA 
Pentti Kallioranta 
puheenjohtaja 
 
TUULA PEURA-SALMELA 
Tuula Peura-Salmela 
pöytäkirjantarkastaja 
 
Pöytäkirja on ollut nähtävillä 
Ranuan seurakunnan kirkkoher-
ranvirastossa  

 
                    KATI HANNULA 
                    Kati Hannula 
                    sihteeri 
 
                   EIJA RUONALA 
                   Eija Ruonala 
                   pöytäkirjantarkastaja 
 
               
                    
                   Kati Hannula, talouspäällikkö 
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Laulettiin virsi 314. Kirkkoherra luki Jer. 18:1-10 ja johti alkurukouksen. 
 
89 
Kokouksen avaus  
  
 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.11. 
 
90 
Kokouksen laillisuus  

 
Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto kokoontuu myös, 
milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai vähintään neljäsosa jäsenistä sitä 
kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian käsittelemistä varten KJ 9:1). 
 
Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu toimitetaan jäsenille viimeistään viisi päivää 
ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. Jos asia on kiireellinen, 
kirkkoneuvosto voi päättää ottaa sen käsiteltäväksi, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa 
(KJ 9:2,2). 
 
Esitys: Todetaan kokous lailliseksi.  

 
Päätös: Todettiin kokous lailliseksi. 
 

91 
Kokouksen päätösvaltaisuus 
 

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla 
(KL 7:4). 

Esitys: Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet 
sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan.  

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 

92 
Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 
   

Esitys:  Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
  
Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Tuula Peura-Salmela ja Eija Ruonala. 
 

93 
Ääntenlaskijoiden valitseminen 
 

Esitys:  Valitaan kaksi ääntenlaskijaa. 
 
Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Tuula Peura-Salmela ja Eija Ruonala.  

 
94 
Työjärjestys 
 

Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
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95 
Toimistosihteerin virkavapaa-anomus  

Ranuan seurakunnan toimistosihteeri Eeva-Liisa Illikainen anoo virkavapautta toisen tehtävän 
hoitamiseksi tehtävän kuuden kuukauden koeajalle 1.9.2021 – 28.2.2022. Virkavapaa-anomus 
on liitteenä 22. 
 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto myöntää toimistosihteeri Eeva-Liisa Illikaiselle palkattoman vir-
kavapauden ajalle 1.9.2021 – 28.2.2022. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
96 
Toimistosihteerin tehtävien hoito virkavapaan aikana  

  
Toimistosihteeri Eeva-Liisa Illikaisen virkavapauden aikana on tarpeen huolehtia toimistosih-
teerille kuuluvien tehtävien hoitamisesta. Seurakunnassa on vakinainen osa-aikainen (28 viik-
kotuntia) lastenohjaaja Krista Simontaival, jolta kirkkoherra Pentti Kallioranta on tiedustellut 
puhelimitse mahdollista kiinnostusta perehtymisestä toimistosihteerin tehtäviin osana työtään. 
Simontaival Ilmoitti olevansa kiinnostunut tehtävästä. 
 
Lastenohjaajan työn määrään vaikuttaa osaltaan vähentävästi kuluvan vuoden syksyllä alkava 
viisivuotiaiden esikoulukokeilu, jossa Ranua on mukana kokeilukuntana.  

 
Esitys (khra): Seurakunta tekee Krista Simontaipaleen kanssa työsopimuksen, jolla Simontai-
paleelle annetaan ajalle 1.9.2021 – 28.2.2022 toimistosihteerin tehtäviä 13 tuntia 15 minuuttia 
viikossa. Samalla Simontaipaleen työaikaa lastenohjaajan tehtävissä vähennetään tilapäisesti 
toimistosihteeri Eeva-Liisa Illikaisen virkavapauden ajaksi 23 viikkotuntiin, jolloin viikkotunti-
määrä 36 tuntia 15 minuuttia vastaa yhteensä toimistotyöaikaa. Palkkaus toimistosihteerin teh-
tävien hoidosta määräytyy vaativuusryhmän 402 mukaisesti, ja peruspalkka on 2.151,15 euroa 
täydellä työajalla, josta palkkaus määräytyy tehtävässä toteutuneiden työtuntien mukaisesti. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
97 
Lastenohjaajan työvapaan keskeyttäminen 
 

Kirkkoneuvosto (KN 8/2020 135 §) on myöntänyt lastenohjaaja Krista Simontaipaleelle palka-
tonta työvapaata 1.1. – 31.8.2021 toisen tehtävän hoitamiseksi Ranuan kunnan perhetyössä. 

 
Simontaival esitti 26.7.2021 puhelimitse kirkkoherra Pentti Kalliorannalle, että hänellä olisi 
mahdollisuus aloittaa työt seurakunnassa jo 16.8.2021, mikäli hänelle myönnetään työvapaan 
keskeyttäminen. Nykyiselle työnantajalle Ranuan kunnalle järjestely sopii. Työvapaan keskeyt-
täminen mahdollistaa sen, että Eeva-Liisa Illikainen voi perehdyttää Simontaivalta tehtäviin 
ennen oman virkavapaansa alkamista. 

  
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto päättää keskeyttää lastenohjaaja Krista Simontaipaleen työva-
paan päättyväksi 15.8.2021. 

 
 Päätös: Hyväksyttiin. 
 
98a 
Pikku-pappilan invaluiskan tarjouksen hyväksyminen 
 

Ensimmäisen kerran Pikku-pappilan invaluiskan rakentaminen oli käsittelyssä kirkkoneuvos-
tossa KN7/2018 §113, mutta koska rakentamiseen ei ollut varattu määrärahaa ko. vuoden 
talousarvioon, kirkkoneuvosto päätti siirtää invaluiskan rakentamisen vuodelle 2019. Tähän 
varattiin 6.500 euron määräraha vuoden 2019 talousarvioon.  
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Pikku-pappilan invaluiska oli tarkoitus rakentaa kirkkoneuvoston (KN 7/2018) päätöksen mu-
kaisesti vuonna 2019, mutta useista tarjouskyselyistä ja -pyynnöistä huolimatta ei saatu lain-
kaan tarjouksia. Samoin kävi vuonna 2020, joten luiska ja kuistin oikaisu jäivät toteuttamatta 
em. vuosina. Sen seurauksena ko. työlle em. vuosille varattu määräraha lisättiin jälleen sa-
mansuuruisena vuoden 2021 talousarvioon. Pikku-pappilan invaluiskan rakentamiseen ja kuis-
tin oikaisemiseen on varattu tuloslaskelmassa vuodelle 2021 yhteensä 6.500 euroa ja sen 
kustannukset on tarkoitus kirjata kokonaan kuluvan tilikauden kuluiksi. 

 
Talouspäällikkö soitti toukokuussa 2021 paikallisille rakennus- ja maansiirtoyrityksille ja lähetti 
sen jälkeen 1.6.2021 tarjouspyynnön Pikku-pappilan kuistin oikaisusta ja invaluiskan rakenta-
misesta maansiirtotöineen yhteensä seitsemälle yritykselle, jotka eivät vielä puhelimessa kiel-
täytyneet tarjouksen jättämisestä. Tarjoukset tuli jättää 16.6.2021 klo 16 mennessä. Invaluis-
kan rakentamisen maansiirtotöineen ja kuistin oikaisun kilpailutuksessa saatiin määräaikaan 
mennessä kaksi tarjousta: Lappinus Oy Ilmo Karttuselta ja M. Koukkula Ky Matti Koukkulalta, 
joista tarjouspyynnön mukaan kokonaistaloudellisesti edullisempi tarjous oli M. Koukkulalla. 
Tarjouspyyntö, rakennuspiirustus ja havainnekuvat sekä molemmat tarjoukset ovat liitteessä 
23. 
 
Kummankin tarjouksen kokonaissumma on verrattuna työlle varattuun määrärahan yli kaksin-
kertainen. M. Koukkulan tarjous töineen ja tarvikkeineen on arvonlisäverollisena yhteensä 
14.074 euroa ja Lappinuksen tarjous arvonlisäverollisena on yhteensä 17.112 euroa. Jotta M. 
Koukkulan tarjous voitiin alustavasti hyväksyä ja voittanut urakoitsija pystyi aikatauluttamaan 
omat työnsä, kysyi talouspäällikkö 17.6.2021 sähköpostitse ohjausryhmän, kiinteistötyöryh-
män ja kirkkoneuvoston ja -valtuuston puheenjohtajiston mielipidettä siihen, voidaanko 
30.9.2021 mennessä invaluiska rakentaa ja kuisti oikaista siitä huolimatta, ettei sille varattu 
määräraha riitä sen toteutukseen. Osalta ei saatu vastausta ja kaikki, jotka vastasivat, olivat 
rakentamisen kannalla. Talouspäällikkö hyväksyi alustavasti M. Koukkulan tarjouksen ja il-
moitti asiasta molemmille tarjouksen jättäneille.  
 
Luiskan rakentamistöitä ei ole vielä aloitettu, kun Koukkulalle sopi, että varmistetaan asia vielä 
kirkkoneuvostolta. Koska talousarvioon varattu 6.500 euron määräraha ei riitä, tulee anoa 
7.600 euroa lisämäärärahaa hankkeen toteuttamiseksi. 
 
Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto hyväksyy M. Koukkula Ky:n tarjouksen invaluiskan rakenta-
misesta ja kuistin oikaisusta. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
  

98b 
Pikku-pappilan invaluiskan lisämääräraha 
 

Kirkkoneuvosto on hyväksynyt Pikku-pappilan invaluiskan rakentamiseksi sekä kuistin oikai-
semiseksi kokonaisedullisimpana M. Koukkula Ky:n tarjouksen. M. Koukkulan tarjous töineen 
ja tarvikkeineen on arvonlisäverollisena yhteensä 14.074 euroa 
 
Koska talousarvioon varattu 6.500 euron määräraha ei riitä, tulee anoa 7.600 euroa lisämää-
rärahaa hankkeen toteuttamiseksi. 
 
Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle 7.600 euron lisämäärärahan hyväk-
symistä Pikku-pappilan invaluiskan rakentamisen ja kuistin oikaisun toteuttamiseksi. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
99 
Jumalanpalvelusten kausisuunnitelman hyväksyminen 
 

Kirkkoherra on laatinut liitteen 24 mukaisen jumalanpalvelusten kausisuunnitelman ajalle 
1.10.2021 – 31.1.2022. KJ 2:2 mukaan päiväjumalanpalvelus pidetään seurakunnan kirkoissa 
sunnuntaisin ja kirkollisina juhlapäivinä. Jumalanpalvelus pidetään itsenäisyyspäivänä ja 
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valtiollisten tilaisuuksien yhteydessä niin kuin siitä on säädetty tai erityisiä tilaisuuksia varten 
määrätty. Muita jumalanpalveluksia pidetään tarpeen mukaan. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy jumalanpalveluksen kausisuunnitelman ajalle 
1.10.2021 – 31.1.2022 liitteen 24 mukaisena. 

  
Päätös: Hyväksyttiin. Todettiin, että partiokirkot lupauksenantoineen sovitaan erikseen lippu-
kunnan kanssa. 

 
100 
Kolehtisuunnitelman hyväksyminen  
 

Seurakunnan tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista kolehdeista. Kirkkoneuvosto 
tai seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitelman niistä päiväjumalanpalveluksissa kannetta-
vista kolehdeista, joista ei ole määrätty kirkkolain 22 luvun 2 §:n 1 momentin 9 kohdan mukai-
sesti. (KJ 2:8). Suunnitelmassa on otettu huomioon kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin mää-
räämien kolehtien lisäksi oman seurakunnan työalat ja paikkakunnan muu hengellinen toi-
minta. Käytännössä pieni joustavuus kolehtisuunnitelman toteuttamisessa lienee edelleen 
hyvä jumalanpalveluksissa vierailevien tai avustavien järjestöjen suhteen. Kolehtisuunnitelma 
on liitteenä 25. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy liitteen 25 mukaisen kolehtisuunnitelman ajalle 1.10. – 
31.12.2021. Kirkkoherralla on oikeus poikkeustapauksissa ns. vapaitten kolehtipyhien osalta 
vaihtaa kolehdin aihetta tai niiden keskinäistä järjestystä, mikäli hän katsoo sen kohtuulliseksi 
jumalanpalveluksessa vierailevaa tai avustavaa järjestöä ajatellen. 

 Päätös: Hyväksyttiin.  
 
101 
Tiedoksiantoasiat 

 
Esitys (khra, talousp.): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi seuraavat asiat: 
  
1. Seurakunnan tilastoraportti kesäkuulta 2021 on liitteenä 26. Jäseniä kesäkuun lopussa oli 

3.284 henkeä, kun edellisvuoden lopussa jäseniä oli 3.299. Lasku jäsenistössä johtuu kuol-
leiden ja kastettujen erotuksesta sekä muuttotappiosta. 
 

2. Tuloslaskelma kesäkuulta 2021 on liitteessä 27. Kesäkuun lopussa tuloslaskelman yli-
jäämä oli n. 65.930 euroa, vaikka kuluvalle vuodelle budjetoituja 100.000 euron metsätuot-
toja ei ole vielä toteutunut. Suurimmat erot edellisvuoteen verrattuna ovat kirkollisverotu-
loissa, verotulojen täydennysavustuksessa ja toiminta- ja rahoitustuotoissa.  

 
Verotulojen täydennysavustus jää tilikaudella n. 19.050 euroa edellisvuotta alhaisem-
maksi, mutta se maksettiin kuluvana vuonna kokonaan maaliskuussa, kun edellisvuonna 
se maksettiin kahdessa samansuuruisessa erässä keväällä ja syksyllä. Toimintatuottojen 
lasku edellisvuodesta johtuu pääosin edellisvuoden n. 24.680 euron metsätuotoista. 
  

   6/2021  6/2020    muutos ed. vuoteen  

 Kirkollisverotulot      344.100   283.880  +60.220  
 Verotulojen täydennys av.           78.370          48.710        +29.660 
 Toimintatuotot        17.900     38.680         -20.780 
 Toimintakulut                      -363.510       -365.230          - 1.720 
 Rahoituskulut ja -tuotot (netto)        17.730      7.170         -10.670 
 Tuloslaskelma yli/alijäämä                         65.930         -14.020        +79.950 
 

3. Luottotappiokirjauksia on tilikaudella kirjattu kesäkuun 2021 loppuun mennessä yhteensä 
n. 2.020 euroa, kun edellisvuonna niitä ei kirjattu lainkaan. Luottotappioiksi on alkuvuonna 
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kirjattu maksamattomia laskuja vuosilta 2017 - 2020, joista perinnästä huolimatta on jäänyt 
maksut saamatta. 

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

  
102 
Muut asiat 
  

Keskusteltiin hautausmaiden yleisilmeestä. Todettiin, että hautojen hoito on omaisten tai muun 
hautaoikeuden haltijan tehtävä. Esim. metsäkatealueilla sijaitsevien hautojen katteen hoito on 
omaisten tai muun hautaoikeuden haltijan huolehdittava sen jälkeen, kun seurakunta on istut-
tanut katteen haudalle. Seurakunnan vastuulla on huolehtia hautausmaiden yleisestä hoi-
dosta. Jokaisen haudan ulkoinen ilme vaikuttaa osaltaan myös hautausmaan yleisilmeeseen. 
 
Ranuan seurakunnalla ei ole hautainhoitorahastoa eikä seurakunta tee hautojen hoidosta so-
pimuksia. Kirkonkylän hautausmaalla sopimuksia hautojen hoidosta voi tehdä 4H-yhdistyksen 
kanssa, Simojärven ja Saukkojärven hautausmaalla hautausmaan kesätyöntekijän kanssa. 
 
Sovittiin, että järjestetään syyskuussa talkoot kirkonkylän hautausmaalla hautausmaan siisti-
miseksi. Yleensä talkoot on järjestetty ainoastaan keväisin. Kirkonkylän hautausmaan keväi-
sissä siivoustalkoissa on ollut varsin pieni osanottajajoukko. 

 
103 
Kirkkoneuvoston seuraava kokous 
 

Esitys: Kirkkoneuvoston seuraava kokous pidetään maanantaina 4.10.2021 klo 17.00 Pappi-
lan kerhotiloissa.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
104 
Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 

 

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa 11.8.– 25.8.2021 lukuun ot-
tamatta KL 25:8 ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta 
pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 10.8. – 25.8.2021. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
105 
Muutoksenhakuohje 

 
 Liitteenä 28 on kirkkoneuvoston kokouksen muutoksenhakuohje. 
 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 28 mukaisena. 
(Liitetään pöytäkirjaan.) 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 
106 
Kokouksen päättäminen 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.30. Laulettiin virsi 563. 


